第３号  2013年2月１0日

〒468-0011 名古屋市天白区平針１－１８０８

       劇団名芸内

ほっと平針1丁目を支える会

皆さんに望まれ期待されている｢ほっと平針１丁目」は、建設工事環境の厳しい折、右の

お詫びのとおり大幅な工事遅延を余儀なくされております。

この遅れを取り戻すべく、設計会社と正式に契約を結び、数社の工事会社から見積もり

を取り検討のうえ下記の通り決定しました。

設計：連空間設計  施工：株式会社伊藤工務店

     ほっと平針一丁目、開所日遅延のお詫び

   拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげま

す。

平素は格別のお引き立て誠にありがたく、厚くお礼申しあげま

す。

 さて、ほっと平針一丁目の建設委員会を立ち上げてから、早３

年の月日が流れようとしております。

２０１３年１月現在、当該設計工程に４ヶ月程遅れが生じておりま

す。

 ご支援を頂いております皆様に多大なご迷惑をおかけし、誠

に申し訳なく、衷心よりお詫び申し上げます次第でございま

す。

現在、正式に建築設計会社と契約を結び、改めて立ち上げの

仕切り直しを行ない、当該施設の立ち上げに邁進致しておりま

す。

現段階で施工会社と示し合わせた通りに計画が進みますと、

開所の予定は８月初旬頃になる見込みでございます。

誠に恐縮ではございますが、お詫びかたがたご報告申し上げ

ます。

                                               敬具

完成予想図です。

詳細設計の段階で外観も

変更される可能性はありま

すが基本的なイメージで

す。

外装の色やアクセントはこ

れから決めていきます。

現況 更地の状態から夢が形作られます

   今後の予定

地鎮祭 2月10日（日）

    9時30分～ 現地

着工  建築確認認可見通

    2月20日ころ

   杭打ち2月20日以降

完工引き渡し

    7月20日ころ

開館  8月1日目途

「ほっと平針１丁目」１階説明図